东莞市普惠社会工作服务中心
普惠【2011】6号
[image: image1]
  资 源 整 合 证 明
兹证明 东莞市普惠社会工作服务中心 驻厚街新莞人社工服务组 于2011年6月3日收到 上海嘉定乐购生活购物有限公司东莞市厚街分公司 捐赠的大米50袋（800g装）、金龙鱼油20瓶（220ml装），乐购手帕纸20条（10包装），折合人民币共约：657元。以上物品用于端午节慰问厚街珊美社区10户困难新莞人家庭爱心活动。

特此证明！

接收单位：东莞市普惠社会工作服务中心

证明单位：厚街镇新莞人服务管理中心
经手人：厚街新莞人社工 孔雪雯

2011年6月10日

捐 赠 接 收 证 明

兹证明 厚街镇珊美社区 王修英 等十户困难新莞人家庭于2011年6月4日，在厚街新莞人社工组织的端午慰问活动中，共接收到由厚街乐购超市捐赠的物资：大米50袋（800g装）、金龙鱼油20瓶（220ml装），折合人民币共约：657元。

接收证明单位：厚街镇珊美新莞人服务管理站
证明人：方平稳

经手人：社工  孔雪雯、董振芳
2011年6月10日
感 谢 信
上海嘉定乐购生活购物有限公司东莞市厚街分公司：

    厚街镇新莞服务中心社工于2011年6月4日成功开展了端午节慰问困难新莞人家庭爱心活动，特来信致谢，向贵公司对活动的大力支持致以崇高的敬意和衷心的感谢！

在贵公司的大力支持与热心捐赠下，本次捐赠的物资均已送到厚街镇珊美社区的十户困难新莞人家庭，部分未能发出去手帕纸，将用于下次慰问活动，并将及时向贵公司反馈发放情况。十户收到节日祝福和关怀的新莞人家庭将延续爱心，用自己的行动回报社会！

再次感谢贵公司对社会的无私奉献，对厚街镇新莞人服务中心社工工作的支持，望今后能继续与贵公司合作，让爱心活动持续温暖人间。

祝：事业蒸蒸日上，更上一层楼！

东莞市普惠社会工作服务中心

厚街镇新莞人服务管理中心社工小组

2011年6月10日
PAGE
- 3 -